
Talsu pamatskolas Skolas padomes sapulces 

PROTOKOLS Nr. 1/2024 

Norises vieta: Gaismas iela 1, Talsos 

Datums: 25.01.2024. 

Protokolē: Līga Strautmane 

Sapulcē apspriestais: 

1. Par kārtību Vandzenes skolas zēnu tualetēs. 

Šobrīd tiek organizētas regulāras dežūras, kārtība ir uzlabojusies. Policija lietu ir 

izbeigusi, jo esot par maz pierādījumu. Tā kā Valsts policija uzskata šo par 

maznozīmīgu pārkāpumu, tad skolas vadība nolēmusi neorganizēt bojājumu labošanu 

(izsistā cauruma aizmūrēšanu). Tualetes remontam saziedoto naudu nolemts tērēt 

skolas pasākumu atbalstam. 

2. Par novērošanas kamerām renovētajā skolā. 

Skolas direktore D. Bičule apliecināja, ka to skaits un izvietojums ir atbilstošs 

noteikumiem un nodrošinās pietiekošu kārtības uzraudzību skolas telpās. 

3. Par maksāšanas kārtību par skolas pusdienām (8. un 9.klasēm). 

Lai novērstu pārpratumus ar norēķinu laiku, nolemts ievietot Talsu pamatskolas mājas 

lapā informāciju par to, ka samaksa par iepriekšējo mēnesi jāveic līdz nākošā mēneša 

beigām. 

4. Par ēdināšanu sporta dienās.  

Līdz šim iespējams tas netika skaidri nokomunicēts, bet pusdienas (bulciņas, sulas u.c.) 

ir paredzētas tikai tiem bērniem, kas saņem brīvpusdienas. 

5. Par skolas padomes protokoliem.  

Tehniskas kļūmes dēļ, pēdējo 2 sapulču protokoli nav ievietoti skolas mājas lapā. Tas 

tiks atrisināts līdz šīs nedēļas beigām. 

6. Konkurss ar nosaukumu ”Klases saliedējas pašas” turpinās arī šajā gadā, līdz 

pat 31.martam. 

Šobrīd maza aktivitāte, bet palikuši vēl 2 mēneši, lai pasākumu bildes nosūtītu Agnesei 

Tumševicai, uz e-pastu: agnese.tum@inbox.lv. 

7. Par ceļojumiem kopā ar bērniem, mācību laikā. 

Par ceļojuma laiku skolēna vecākiem rakstiski ir jāinformē skolas direktore D. Bičule 

un jāuzņemas atbildība par mācību satura apguvi ceļojuma laikā. Atpūtas brauciens 

nevar būt attaisnojums pārbaudes darbu nenokārtošanai, ja vien ar priekšmeta skolotāju 

nav panākta cita vienošanās. Izņēmums ir sporta sacensības, bet tādos gadījumos no 

skolas puses tiek sagatavots individuāls mācību plāns. 

 

8. Par sporta zāles projektēšanas uzsākšanu. 

mailto:agnese.tum@inbox.lv


 

Pēc skolas padomes lūguma, kolēģe Kristiāna Reķe ir sagatavojusi un nosūtījusi 3 

vēstules ar Talsu pamatskolas vecāku prasību uzsākt darbu pie skolas sporta zāles 

projektēšanas. Nosūtītas vēstules Talsu novada domei, Talsu novada Izglītības 

pārvaldei un personīgi Talsu novada domes vadītājai E. Kārkliņai. Atbildes uz šīm 

vēstulēm nav saņemtas.  

Skolas padome nolēma turpināt cīņu par sporta zāli un nosūtīt vēstules Izglītības un 

Zinātnes ministrijai un VARAM, pievienojot iepriekšējo saraksti. Kristiāna Reķe ir 

piekritusi vēstules sagatavot. 

 

9. Skolas direktore aicināja klašu vecākus iesaistīties un izgatavot mobilo telefonu 

kastītes pašiem, vismaz savai klasei. 

Zemāk redzamo prototipu izgatavojis skolēna tēvs. Padomes vecāki izmēģināja un 

atzina par ļoti ērtu un drošu variantu. 

 

 

 

10. Vārds skolas direktorei. 

 

- Skolēnu vecākiem nevajadzētu satraukties par skolas 105.gadu dzimšanas 

dienas svinībām, jo paredzēts, ka paši skolēni kopā ar skolotājiem darbosies, 

īpaši vecākus neiesaistot. 

- Skolas ēkas renovācija patreiz notiek saskaņā ar paredzēto plānu. Būvdarbus 

paredzēts pabeigt 14.aprīlī, pēc tam gan ir dažādi ēkas pieņemšanas/nodošanas 

darbi. Ņemot vērā augstās telpu īres maksas, tad pirmie skolā atgriezīsies 1.-4. 

klašu skolēni un 9.klases skolēni - viņiem šis ir pēdējais gads šajā skolā. 

Būvnieki cītīgi strādā un šobrīd nekas neliecina, ka darbi varētu aizkavēties. 

 
AICINĀM VECĀKIEM BŪT AKTĪVIEM UN SŪTĪT JAUTĀJUMUS SAVU KLAŠU PĀRSTĀVJIEM SKOLAS 

PADOMĒ VAI TIEŠI SKOLAS PADOMES VADĪTĀJAI DACEI LEGZDIŅAI. PAR NOVĒROTĀM 

PROBLĒMĀM SAVSTARPĒJĀS SKOLĒNU ATTIECĪBĀS, DISCIPLĪNAS VAI CITĀM PROBLĒMĀM 

ZIŅOT VISPIRMS SKOLOTĀJIEM VAI SKOLAS VADĪBAI, TAS ĻAUS ŠĪS SITUĀCIJAS OPERATĪVI 

RISINĀT. 


